[image: image2.jpg]Universidade Federal
de Ouro Preto

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Minas – Departamento de Geologia

Comissão Permanente do Trabalho de Conclusão de Curso – CPTCC

[image: image1.png]

REQUERIMENTO DE DEFESA

De: ..............................................................
Ao Coordenador do TCC1
Prof. Edison Tazava
Venho por meio desta, solicitar à Coordenação a defesa do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC401)
do(a) aluno(a):__________________________________________________________________
intitulada: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Atenciosamente,

_______________________________________________

Ouro Preto,            de         de  2021
[image: image2.jpg]_1058620617.doc
[image: image1.png]